
引黄入冀补淀工程征迁沿线乡村沟渠清淤整治项目中标结果公告

（招标编号：HZDD-PY-2024-002）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]引黄入冀补淀工程征迁沿线乡村沟渠清淤整治项目:

      中标人：河南省鹏志建筑工程有限公司 中标价格：350.340489万元

二、其他：

   引黄入冀补淀工程征迁沿线乡村沟渠清淤整治项目

中标结果公告

华正大地项目管理有限公司受濮阳经济技术开发区水利局的委托,就引黄入冀补淀工程征迁

沿线乡村沟渠清淤整治项目进行公开招标,现就本次公开结果公告如下：

一、项目概况

1.1 项目名称：引黄入冀补淀工程征迁沿线乡村沟渠清淤整治项目

1.2 项目编号：HZDD-PY-2024-002

1.3 建设地点：濮阳市开发区境内

1.4 资金来源：争取上级资金、区级资金

1.5招标范围及标段划分：本项目共划分 1个标段。工程量清单全部内容（有特殊说明的，

按说明执行）

1.6质量要求：合格

1.7 工期：30日历天

1.8 招标控制价：3525593.56元

二、公开公告发布媒体及时间

本项目采用公开招标方式公告于 2024年 3月 1日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》上发布。

三、公开信息

1、公开时间：2024年 3月 22日

2、公开地点：濮阳市梧桐树

3、公开小组名单：吉世勇、王宏图、烟志刚、杨和伟、于忠忍（小组组长）

四、公开结果



     经招标人濮阳经济技术开发区水利局确认，公开结果如下：

中标候选人：河南省鹏志建筑工程有限公司

中标价：3503404.89元

大写：叁佰伍拾万零叁仟肆佰零肆元捌角玖分

工期：30日历天

质量要求：合格

项目经理: 胡正品

证书编号：2412021202301763   

五、公告期限：本项目结果公告期限为 3个工作日

 2024年 03月 22日至 2024年 3月 27日 （节假日除外）

六、质疑和投诉渠道

  各有关当事人如对结果公告有异议的，可以在结果公告发布之日起七个工作日内，以书面

形式向采购人和代理公司提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），由法定代表人或其授

权代表携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）及本人身份证件（原件）一并提交并以质

疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。 

七、本次采购联系事项

采购人：濮阳经济技术开发区水利局

联系人：胡振飞

联系电话：15893255575

地址：濮阳经济技术开发区水利局

代理机构：华正大地项目管理有限公司

联 系 人：刘晓燕

联系电话：15139320039

地 址：濮阳市梧桐树 1-1-903                                                    

2024年 3月 22日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   



四、联系方式

   招 标 人：濮阳经济技术开发区水利局                         

   地    址：濮阳经济技术开发区水利局                                

   联 系 人：胡振飞                             

   电    话：15893255575                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：华正大地项目管理有限公司

   地    址： 濮阳市梧桐树

   联 系 人： 刘晓燕

   电    话： 15139320039

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-22T17:11:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-22T17:11:16+0800
	BJ
	ePolicy




